
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

EAUX 
PLATES 

 

 

 

 

 

 

 

      CRISTALINE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

EVIAN 

 

VOLVIC 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

VITTEL 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

THONON 
                         Verre perdu 

 
 
 
 
 
 

EAUX 
PETILLANTES 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

VALS 
                             Verre perdu 

 
 
 
 
 
 

 

                SAN PELEGRINO 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

0,21 € 

50cl 150cl 

0,30 € 1,00 € 0,65 € 

50cl 100cl 

0,90 € 0,60 € 

50cl 150cl 

1,00 € 0,55 € 

50cl 150cl 

1,10 € 

75cl 

1,05 € 

75cl 

1,35 € 0,85€ 

100cl 50cl 

Dans la limite des stocks disponibles en magasin 



 

JUS DE 
FRUITS 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

      HAPPY DAY 
ANANAS  

 

         HAPPY DAY 
RAISIN 

 

        HAPPY DAY 
  ORANGE 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

  CARAÏBOS 
 ORANGE 
 
 
 
 
 
 

 

   CARAÏBOS 
POMME 

 

    CARAÏBOS 
  MANGUE 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

  CARAÏBOS 
 ABRICOT 

 

      GRANINI 
     ORANGE 

SODAS 
   

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

       COCA COLA 
  

 

           COCA COLA  
ZERO  

THE 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

                 LIPTON 
             ICE TEA PECHE                

 

 

2,35 € 

100cl 

3,45 € 

100cl 

3,75 € 

100cl 

3,40 € 

100cl 

2,50 € 

125cl 

0,90 € 

33cl 

2,00 € 2,20 € 

100cl 100cl 

25cl 

1,15 € 

100cl 

3,45 € 

125cl 

2,40 € 

33cl 

0,90 € 

33cl 

0,90 € 

Dans la limite des stocks disponibles en magasin 



 
 

 ALCOOLS 
 

 

    
 

 

 
 

 
 

 

CHAMPAGNE 
 METEYER 
 
 
 
 
 
 

 

     
     
 
 
 
 
 

 

  CHAMPAGNE 
   DOMINIQUE CRETE 

   CUVEE SELECTION 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 CHAMPAGNE 
   TAITTINGER 
    BRUT CUVEE PRESTIGE 

     
 

 

    
             

 

 CHAMPAGNE 
  DOMINIQUE CRETE 
                 CUVEE ROSEE 

  
 

 
 

 
 
 

 

 

   CHAMPAGNE 
TAITTINGER 

                   ROSE CUVEE PRSTIGE 

 

 

 

     SAUMUR ROUGE 
DOMAINE DU HAUT 

              BELLAY 

 

 

 

 

 

 

 

            SAUMUR BLANC 
                LES ORMEAUX 

 

             SAUMUR ROSE 

 

           CREMENT DE LOIRE 
 
 
 
 
 
 

  

 

 

23,50 € 

75cl 

20,00 € 

75cl 

32,90 € 

75cl 

23,00 € 

75cl 

7,20 € 

75cl 

6,20 € 

75cl 

6,15 € 

7,90 € 

75cl 

75cl 

75cl 

42,90 € 

Dans la limite des stocks disponibles en magasin 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- ASSIETTE CARTON 23cm *20 1,70 € 

- ASSIETTE CARTON 18cm *20 1,30 € 

- KIT COUVERTS EN BAMBOU x 1 personne 1,00 € 

- GOBELET EN CARTON 20cl *50 2,40 € 

- BATONNETS MELANGEUR EN BAMBOU *100 0,80 € 

- FLUTE A CHAMPAGNE REUTILISABLE *6 3,90 € 

- SERVIETTES BLANCHES 33x33cm *100 4,90 € 

- SERVIETTES BLANCHES 25x24cm *50 2,60 € 

- NAPPE PAPIER BLANCHE 8m x 1,20m 3,20 € 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TARIF 

ACCESSOIRES 

Dans la limite des stocks disponibles en magasin 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

 


	Tarif traiteur au 29 05 2024

